
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  12 лютого 2024 року № 64  

 

Про надання дозволу на розміщення 

тимчасової споруди для провадження 

підприємницької  діяльності. 

 

       Керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 9 

самоврядних повноважень  ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, 

затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 21.10.2011 № 244, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 22 листопада 2011 р.за № 1330/20068, розглянувши заяву гр. Налімова Юрія 

Юрійовича про надання дозволу на розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності на земельній ділянці,кадастровий номер 6125286400:01:018:0006 с. 

Острів, Тернопільський район, Тернопільська область, виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити у наданні дозволу на розміщення тимчасової споруди  для провадження 

підприємницької діяльності на земельній ділянці, кадастровий номер 6125286400:01:018:0006 

с. Острів, Тернопільський район, Тернопільська область. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.             

 

 

Селищний голова                                                               Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 


